

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA

AL 28 FEBRERO-2023

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
				Acreedores Presupuestarios	544.374.996
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	161.473.443
22	01			Alimentos y Bebidas	2.719.420
22	01	001		Para Personas	2.487.020
22	01	002		Para Animales	232.400
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	38.009
22	02	002		Vestuarios Accesorios y Prendas de Vestir	38.009
22	03			Combustibles y Lubricantes	101.998
22	03	001		Para Vehículos	101.998
22	04			Materiales de Uso o Consumo	66.840.846
22	04	001		Materiales de Oficina	61.000
22	04	007		Materiales y Útiles de Aseo	1.078.304
22	04	009		Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	357.000
22	04	010		Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	29.365.797
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehículos	17.737.445
22	04	012		Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	178.500
22	04	999		Otros	18.062.800
22	05			Servicios Básicos	4.202.682
22	05	003		Gas	160.322
22	05	004		Correo	7.805
22	05	005		Telefonía Fija	159.978
22	05	006		Telefonía Celular	1.161.051
22	05	007		Acceso a Internet	40.000
22	05	999		Otros	2.673.526
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	10.581.812
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	8.413.387
22	06	006		Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos	2.168.425
22	07			Publicidad y Difusión	5.752.840
22	07	001		Servicios de Publicidad	1.773.348
22	07	002		Servicios de Impresión	1.160.250
22	07	999		Otros	2.819.242
22	08			Servicios Generales	61.576.507
22	08	001		Servicios de Aseo	10.912.428
22	08	005		Servicios de Mantenimiento de Semáforos	568.304
22	08	007		Pasajes, Fletes y Bodegajes	7.229.075
22	08	011		Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos	17.421.600
22	08	999		Otros	25.445.100
22	09			Arriendos	8.823.710
22	09	002		Arriendo de Edificios	570.000
22	09	003		Arriendo de Vehículos	930.000
22	09	999		Otros	7.323.710
22	10			Servicios Financieros y de Seguros	31.960
22	10	002		Primas y Gastos de Seguros	31.960
22	11			Servicios Técnicos y Profesionales	390.000
22	11	002		Cursos de Capacitación	390.000
22	12			Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	413.659
22	12	004		Intereses, Multas y Recargos	413.659
24				C x P Transferencias Corrientes	55.541.194
24	01			Al Sector Privado	55.541.194
24	01	004		Organizaciones Comunitarias ¹	2.870.000
24	01	007		Asistencia Social a Personas Naturales ¹	51.079.942
24	01	008		Premios y Otros ¹	1.591.252
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	40.688.340
29	04			Mobiliario y Otros	922.250
29	05			Máquinas y Equipos	2.206.357
29	05	999		Otras	2.206.357

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 28 FEBRERO-2023

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
29	06			Equipos Informáticos	1.934.734
29	06	001		Equipos Computacionales y Periféricos	1.934.734
29	99			Otros Activos no Financieros	35.624.999
31				C x P Iniciativas de Inversión	280.716.856
31	02			Proyectos	280.716.856
31	02	004		Obras Civiles	280.716.856
34				C x P Servicio de la Deuda	5.955.163
34	07			Deuda Flotante	5.955.163